



**4. Wojskowy Szpital Kliniczny  
z Polikliniką SPZOZ we Wrocławiu**  
ul. Rudolfa Weigla 5, 50-981 Wrocław

Wrocław, 29-10-2019 r.

L.dz. 4WSzKzP.SZP.2612.79.2019.5/1076

### **WYJAŚNIENIA I MODYFIKACJA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA ORAZ ZMIANA TERMINU SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT**

dotyczy: przetargu nieograniczonego na „*Dostawę pościeli i bielizny szpitalnej oraz okryć (kolder, serwet) szpitalnych jednorazowego użytku na rok 2019/ 2020 wg pakietów*”, znak sprawy: 4WSzKzP.SZP.2612.79.2019

Zamawiający 4. Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką SPZOZ we Wrocławiu działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2, 4 i 4a ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 11843 ze zm.) dalej PZP, informuje, że wpłynęły zapytania o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w ww. postępowaniu przetargowym. Zamawiający przekazuje treść zapytania wraz z odpowiedziami na podstawie art. 38 ust. 2 PZP:

#### **I. Wyjaśnienia i modyfikacja treści SIWZ**

**Pytanie nr 10 – dotyczy Pakietu nr 1, poz. nr 1:**

*Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania kompletu pościeli: poszwę z otworem o dług. ok 65cm. na krótszym boku, poszewkę na zakładkę ok 15 cm., pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ?*

**Odpowiedź na pytanie nr 10: Zamawiający nie dopuszcza poszwy o otworem o długości ok. 65 cm, natomiast dopuszcza poszewkę na zakładkę ok. 15 cm.**

**Pytanie nr 11 – dotyczy Pakietu nr 1, poz. nr 1:**

*Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania kompletu pościeli: poszwę z zakładką o dług. ok 20cm. na krótszym boku, poszewkę na zakładkę ok 15 cm., pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ?*

**Odpowiedź na pytanie nr 11: TAK - Zamawiający dopuszcza.**

**Pytanie nr 12 – dotyczy Pakietu 1, poz. nr 2:**

*Czy Zamawiający wymaga spodni wiązanych na troki?*

**Odpowiedź na pytanie nr 12: Zamawiający nie wymaga i dopuszcza spodnie wiązane na troki, pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie nr 13 – dotyczy Pakietu 1, poz. nr 2:**

*Czy Zamawiający wymaga spodni na gumkę?*

**Odpowiedź na pytanie nr 13: Zamawiający nie wymaga i dopuszcza spodnie na gumkę, pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie nr 14 – dotyczy Pakietu nr 1, poz. nr 3:**

*Czy Zamawiający dopuści poszewkę z zakładką ok. 15cm?*

**Odpowiedź na pytanie nr 14: TAK - Zamawiający dopuszcza, pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie nr 15 – dotyczy Pakietu nr 1, poz. nr 4:**

*Czy Zamawiający dopuści prześcieradło składane a 5 szt?*

**Odpowiedź na pytanie nr 15: TAK - Zamawiający dopuszcza, pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ.**

**Zamawiający informuje, iż powyższe zmiany oraz udzielone wyjaśnienia stanowią integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia są wiążące dla wszystkich Wykonawców.**

**Na Wykonawcy ciąży obowiązek uwzględnienia modyfikacji w treści oferty i odpowiedniego zmodyfikowania Załączników do SIWZ w przedmiotowym postępowaniu.**

W razie zaoferowania przedmiotu zamówienia innego niż pierwotnie wyspecyfikowanego a dopuszczonego przez Zamawiającego w wyniku wyjaśnień treści SIWZ czy w przypadku modyfikacji SIWZ Wykonawca zobowiązany jest do zaznaczenia źródła tej zmiany (należy wskazać datę odpowiedzi lub modyfikacji i ewentualnie nr pytania).

## **II. Zmiana terminu składania i otwarcia ofert**

Jednocześnie działając na podstawie art. 38 ust. 6 ustawy PZP Zamawiający **przedłuża termin składania ofert** w przedmiotowym postępowaniu z dnia 31-10-2019 r. na dzień **04-11-2019 r.** wraz z terminem do wpłaty wadium.

Wszystkie terminy zawarte w SIWZ i w ogłoszeniu nr 613708-N-2019 z dnia 2019-10-23 zmieniają się odpowiednio.

Upoważnienia  
KOMENDA PA  
Wrocławskiego Szpitala Klinicznego POLIKLINIKA  
SP ZOZ Wrocławiu  
.....  
(podpis i pieczęć Kierownika Zamawiającego  
lub osoby upoważnionej)